
Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2022-2035 wraz z prognozą kwoty długu na lata
2022-2035
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/475/21
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 327 476 220,81 282 548 976,38 65 272 231,00 4 584 651,13 40 366 987,00 66 921 199,08 105 403 908,17 75 819 174,01 44 927 244,43 24 177 725,00 20 221 627,00

Wykonanie 2020 301 837 284,44 288 037 850,70 61 816 517,00 5 683 450,05 40 246 213,00 78 876 470,24 101 409 993,10 75 619 568,94 13 799 433,74 4 140 731,07 9 396 591,91

Plan 3 kw. 2021 307 300 999,21 291 664 020,55 62 766 521,00 4 600 000,00 42 820 923,00 77 681 488,84 103 795 087,71 77 000 000,00 15 636 978,66 7 366 426,96 8 100 551,69

Wykonanie 2021 307 300 999,21 291 664 020,55 62 766 521,00 4 600 000,00 42 820 923,00 77 681 488,84 103 795 087,71 77 000 000,00 15 636 978,66 7 366 426,96 8 100 551,69

2022 291 334 023,44 271 381 053,52 57 896 859,00 7 168 465,00 43 663 150,00 53 308 901,75 109 343 677,77 80 500 000,00 19 952 969,92 10 920 000,00 8 844 969,92

2023 307 859 387,96 298 458 047,32 60 000 000,00 7 000 000,00 44 000 000,00 60 106 373,17 127 351 674,15 81 000 000,00 9 401 340,64 3 500 000,00 5 901 340,64

2024 303 185 094,00 295 185 094,00 61 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 122 685 094,00 81 000 000,00 8 000 000,00 3 180 000,00 4 820 000,00

2025 302 989 329,00 295 489 329,00 62 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 121 989 329,00 81 500 000,00 7 500 000,00 1 500 000,00 6 000 000,00

2026 302 746 500,00 295 746 500,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 121 246 500,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2027 302 646 500,00 295 646 500,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 121 146 500,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2028 301 797 306,00 294 797 306,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 120 297 306,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2029 298 100 000,00 291 100 000,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 116 600 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2030 298 505 000,00 291 505 000,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 117 005 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00
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2031 300 665 000,00 293 665 000,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 119 165 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2032 298 000 000,00 291 000 000,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 116 500 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2033 301 807 631,00 294 807 631,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 120 307 631,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2034 296 786 193,00 289 786 193,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 115 286 193,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2035 290 000 000,00 283 000 000,00 63 000 000,00 7 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 108 500 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 336 317 337,98 262 506 866,04 113 130 670,86 0,00 0,00 3 059 984,03 0,00 0,00 73 810 471,94 73 810 471,940,00 1 868 819,57

Wykonanie 2020 302 754 085,54 274 522 820,70 115 731 315,83 282 347,00 0,00 2 059 419,77 0,00 0,00 28 231 264,84 28 231 264,840,00 1 971 673,35

Plan 3 kw. 2021 334 323 842,65 291 558 130,97 126 328 300,79 282 347,00 0,00 1 862 966,00 0,00 0,00 42 765 711,68 42 765 711,680,00 4 357 488,00

Wykonanie 2021 334 323 842,65 291 558 130,97 126 328 300,79 282 347,00 0,00 1 862 966,00 0,00 0,00 42 765 711,68 42 765 711,680,00 4 357 488,00

2022 318 883 412,45 277 978 419,53 130 932 292,66 282 347,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 40 904 992,92 40 904 992,920,00 2 594 000,00

2023 295 438 887,96 268 037 547,32 131 000 000,00 282 347,00 0,00 2 474 598,00 0,00 0,00 27 401 340,64 0,000,00 0,00

2024 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 2 166 177,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 1 849 263,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 1 589 953,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 1 317 129,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 1 043 333,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 285 000 000,00 265 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 802 746,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 285 000 000,00 265 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 544 542,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 282 342,00 0,00 348 594,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 285 000 000,00 265 000 000,00 131 000 000,00 0,00 0,00 174 856,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 0,00 0,00 87 428,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 290 000 000,00 270 000 000,00 131 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -8 841 117,17 0,00 42 880 723,93 28 765 000,00 0,00 0,00 0,00 14 115 723,93 8 841 117,17

Wykonanie 2020 -916 801,10 0,00 31 806 886,76 7 015 180,00 0,00 1 121 364,24 0,00 23 670 342,52 916 801,10

Plan 3 kw. 2021 -27 022 843,44 0,00 37 701 103,44 19 337 971,00 9 409 731,00 1 045 440,55 1 045 440,55 17 317 691,89 16 567 671,89

Wykonanie 2021 -27 022 843,44 0,00 37 701 103,44 19 337 971,00 9 409 731,00 1 045 440,55 1 045 440,55 17 317 691,89 16 567 671,89

2022 -27 549 389,01 0,00 39 485 049,01 17 286 193,00 17 286 193,00 0,00 0,00 22 198 856,01 10 263 196,01

2023 12 420 500,00 12 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 13 185 094,00 13 185 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 989 329,00 12 989 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 746 500,00 12 746 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 646 500,00 12 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 797 306,00 11 797 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 100 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 505 000,00 13 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 665 000,00 10 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 807 631,00 11 807 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 786 193,00 6 786 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 247 900,00 9 247 900,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 11 714 900,00 11 714 900,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 678 260,00 10 678 260,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 678 260,00 10 678 260,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 11 935 660,00 11 935 660,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 12 420 500,00 12 420 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 13 185 094,00 13 185 094,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 989 329,00 12 989 329,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 12 746 500,00 12 746 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 12 646 500,00 12 646 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 11 797 306,00 11 797 306,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 13 505 000,00 13 505 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 10 665 000,00 10 665 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 11 807 631,00 11 807 631,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 786 193,00 6 786 193,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 135 338 529,00 0,00 20 042 110,34 20 042 110,340,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 130 638 809,00 0,00 13 515 030,00 14 636 394,240,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 139 298 520,00 0,00 105 889,58 1 151 330,130,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 139 298 520,00 0,00 105 889,58 1 151 330,130,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 649 053,00 0,00 -6 597 366,01 -6 597 366,010,00

2023 x x x x 0,00 132 228 553,00 0,00 30 420 500,00 30 420 500,000,00

2024 x x x x 0,00 119 043 459,00 0,00 25 185 094,00 25 185 094,000,00

2025 x x x x 0,00 106 054 130,00 0,00 25 489 329,00 25 489 329,000,00

2026 x x x x 0,00 93 307 630,00 0,00 25 746 500,00 25 746 500,000,00

2027 x x x x 0,00 80 661 130,00 0,00 25 646 500,00 25 646 500,000,00

2028 x x x x 0,00 68 863 824,00 0,00 24 797 306,00 24 797 306,000,00

2029 x x x x 0,00 55 763 824,00 0,00 26 100 000,00 26 100 000,000,00

2030 x x x x 0,00 42 258 824,00 0,00 26 505 000,00 26 505 000,000,00

2031 x x x x 0,00 31 593 824,00 0,00 23 665 000,00 23 665 000,000,00

2032 x x x x 0,00 18 593 824,00 0,00 26 000 000,00 26 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 6 786 193,00 0,00 24 807 631,00 24 807 631,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 19 786 193,00 19 786 193,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x22,15%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x11,21%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 0,91% x x x x4,35%

Wykonanie 2021 0,00% 0,91% x x x x4,35%

2022 6,52% -0,92% 12,57% 12,57% TAK TAK4,09%

2023 6,37% 12,55% 6,55% 6,55% TAK TAK14,02%

2024 6,65% 11,66% 7,49% 7,49% TAK TAK13,01%

2025 6,42% 11,61% 10,37% 10,37% TAK TAKx

2026 6,20% 11,60% 8,00% 8,00% TAK TAKx

2027 6,05% 11,44% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2028 5,59% 11,01% 8,41% 8,41% TAK TAKx

2029 6,14% 11,64% 9,85% 9,85% TAK TAKx

2030 6,19% 11,68% 11,64% 11,64% TAK TAKx

2031 4,83% 10,28% 11,52% 11,52% TAK TAKx

2032 5,70% 11,33% 11,32% 11,32% TAK TAKx

2033 5,07% 10,60% 11,28% 11,28% TAK TAKx

2034 2,95% 8,61% 11,14% 11,14% TAK TAKx

2035 0,00% 5,83% 10,74% 10,74% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 2 212 002,14 2 212 002,14 2 157 869,69 16 086 082,76 16 086 082,76 16 086 082,76 2 690 651,56 2 690 651,56 2 220 850,56

Wykonanie 2020 1 610 166,99 1 610 166,99 1 512 494,97 4 808 767,14 4 808 767,14 4 807 661,12 2 552 977,25 2 552 977,25 2 344 265,93

Plan 3 kw. 2021 2 805 368,35 2 805 368,35 2 740 199,62 4 523 319,69 4 523 319,69 4 508 319,69 2 693 123,26 2 693 123,26 2 468 918,87

Wykonanie 2021 2 805 368,35 2 805 368,35 2 740 199,62 4 523 319,69 4 523 319,69 4 508 319,69 2 693 123,26 2 693 123,26 2 468 918,87

2022 8 431 191,75 8 431 191,75 7 980 413,87 6 504 227,84 6 504 227,84 6 091 531,83 11 021 791,17 11 021 791,17 8 378 585,10

2023 4 260 574,73 4 260 574,73 3 621 650,75 5 669 959,72 5 669 959,72 4 819 465,76 1 278 888,90 1 278 888,90 1 092 794,61

2024 200 000,00 200 000,00 170 000,00 2 268 619,06 2 268 619,06 1 928 326,20 272 268,28 272 268,28 231 428,03

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 37 664 922,08 37 664 922,08 17 322 999,60 43 390 009,09 24 837 103,28 18 552 905,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 554 266,65 3 554 266,65 2 382 887,45 51 129 786,01 29 702 852,90 21 426 933,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 6 244 788,81 6 244 788,81 3 815 337,71 43 454 509,79 27 579 390,65 15 875 119,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 6 244 788,81 6 244 788,81 3 815 337,71 43 454 509,79 27 579 390,65 15 875 119,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 003 696,12 3 003 696,12 2 448 595,93 50 314 106,10 27 643 359,90 22 670 746,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 855 467,92 3 855 467,92 3 277 147,73 54 406 855,61 27 486 403,69 26 920 451,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 622 055,85 4 622 055,85 3 928 747,47 28 540 320,38 10 118 204,15 18 422 116,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 428 629,67 4 825 069,67 7 603 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 115 332,45 1 115 332,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 073 878,78 1 073 878,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 946 149,42 946 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 833 282,62 833 282,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 833 282,62 833 282,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 831 505,26 831 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 813 431,00 813 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 813 431,00 813 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 813 431,00 813 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 813 431,00 813 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 9 247 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 11 714 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 2 785 916,00

Plan 3 kw. 2021 10 678 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 81 623,85

Wykonanie 2021 10 678 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 81 623,85

2022 11 935 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 12 985 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 12 789 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 12 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 12 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 10 797 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 12 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 8 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 9 307 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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